
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Březová

Březová 106, 747 44 Březová
tel.č.: 556 307 017 | e-mail: podatelna@mestys-brezova.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 20 Rady městyse Březová

konaná dne 24. 7. 2023 v OÚ Březová od 15:30 hod.

1/20/a) Rada městyse Březová schvaluje Dodatek č.2 smlouvy o dílo ke Smlouvě o dílo na realizaci
veřejné zakázky s názvem: „Energetické úspory víceúčelového objektu Březová“ a pověřuje
starostu podpisem dodatku č.2.

1/20/b) Rada městyse Březová schvaluje přijetí účelově určeného daru od organizace Woman for
Woman  pro  4  žáky  ZŠ  a  MŠ  Březová  na  úhradu  jejich  obědů  v  období  od  1.9.2023
do 31.12.2023.

1/20/c) Rada městyse Březová schvaluje usnesení v tomto znění: Rada městyse Březová – Březová
č.p. 106, 747 44 Březová, IČO: 00299880 - akceptuje výsledky zadávacího řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Městys Březová – Oprava m.k. 2023 –
1.etapa“, a na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek pověřuje starostu městyse
k podpisu Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky o přidělení zakázky a následně k podpisu
Smlouvy o dílo k předmětné veřejné zakázce.
Smlouva o dílo bude podepsána za podmínek vzešlých z předmětného zadávacího řízení a při
dodržení  požadavků  dotčené  legislativy.  Smlouva  o  dílo  bude  podepsána  s  vybraným
dodavatelem SILNICE MORAVA, s.r.o., Čsl. armády 1112/27a, 79401 Krnov, IČO: 25357352
jako  zhotovitelem  za  cenu  nabídnutou  tímto  účastníkem  v  zadávacím  řízení,
tj.  3.196.247,52  Kč  včetně  DPH.

1/20/d) Rada městyse Březová schvaluje cenovou nabídku na podlahářské práce v místní knihovně
v Leskovci, č.p. 4, od firmy Machů podlahy za částku 39 733, 98 Kč včetně DPH a pověřuje
starostu zasláním objednávky na realizaci podlahářských prací firmě Machů podlahy.

1/20/e) Rada městyse Březová schvaluje návrh České pošty, s.p. na úpravu hodin pro veřejnost pošty
74744 Březová u Vítkova, které by vstoupily v platnost nejdříve od 1.10. 2023.

1/20/f) Rada městyse Březová schvaluje objednávku stavebních prací na záhumení cestě v Leskovci
firmou STAMEX, s.r.o., a to do max. 15 000Kč bez DPH. Rozsah oprav upřesní starosta
a místostarostka Ing. Monika Cihlářová při osobní pochůzce se zhotovitelem.

Ing. Monika Cihlářová
2. místostarostka městyse

Ing. Gabriela Haasová
1. místostarostka městyse

Ing. Jan Turovský
starosta městyse


